
08F3CFAD4444F218789798304C49AB01128F4DA0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/26/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Strona 1 z 2

identyfikator VI/26/15/2

Druk nr 114

UCHWAŁA NR VI/26/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r., poz.267 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnicauchwala,
co następuje:

§ 1 .

Uznaje za zasadną skargę Adama Siwca na Wójta Gminy Wąwolnica.

§ 2 .

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia
skargi.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka



08F3CFAD4444F218789798304C49AB01128F4DA0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/26/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do uchwały Nr VI/26/15Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 23 kwietnia 2015r.

W dniu 24 marca 2015r. wpłynęła do Urzędu Gminy skarga P. Adama Siwca dotycząca bezczynności
Wójta w sprawach administracyjnych.Problem sięga sierpnia 2014r. i dotyczy kadencji poprzedniego
i obecnego Wójta. Jednakże obowiązuje tzw. Ciągłość władzy i sprawy powinny być załatwiane na
bieżąco zgodnie z K.P.A. (Kodeks Postepowania Administracyjnego)
Rada Gminy po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej uznaje skargę za zasadną.


